LISTADO USUARIOS VLEX

Nombre Email Fecha alta Ultimo acceso
1 Frinette Padilla frinette.padilla@pgr.gob.do 6/16/2022 Mas de 3 meses atras
2 Rocio Espejo rocio.espejo@pgr.gob.do 6/16/2022 2023-10-18719:38:062
3 Belen Felix belen.feliz@pgr.gob.do 6/16/2022 2023-10-23718:33:292
4 Felix Tena felix.tena@pgr.gob.do 6/16/2022 2023-10-18T17:33:462
5 Filomena Ramirez filomena.ramirez@pgr.gob.do 6/16/2022 2023-10-30T18:59:13Z
6 Leonardo Borelly leonardo.borrelly@pgr.gobh.do 6/16/2022 2023-10-30T15:07:282
7 Maria Estevez maria.estevez@pgr.gob.do 6/16/2022 Mis de 3 meses atras
8 Enerfetiti Perez enefertiti.perez@pgr.gob.do 6/16/2022 2023-10-27717:05:232
9 Jose Meilan jose.meilan@pgr.gob.do 6/16/2022 2023-10-18T18:06:29Z
10 Sourely Jaquez sourely.jaquez@pgr.gob.do 6/16/2022 Nunca accedio
11 Luisa Liranzo luisa.liranzo@pgr.gob.do 6/16/2022 Nunca accedié
12 Enmanuel Ramirez enmanuel.ramirez@pgr.gob.do 6/16/2022 Mas de 3 meses atras
13 Andres Mena amena@pgr.gob.do 6/16/2022 Mas de 3 meses atras
14 Yeni Reynoso yeni.reynoso@pgr.gob.do 6/16/2022 Nunca accedid
15 Lilli Acevedo lilly.acevedo@pgr.gob.do 6/16/2022 Mas de 3 meses atras
16 Adelaida dela Rosa adelaida.delarosa@pgr.gob.do 6/16/2022 Nunca accedid
17 Ana Burgos ana.burgos@pgr.gob.do 6/16/2022 Nunca accedio
18 Rafael Suarez rafael.suarez@pgr.gob.do 6/16/2022 Nunca accedid
19 Edwin Acosta edwin.acosta@pgr.gob.do 6/16/2022 Nunca accedio
20 Emilio Rodriguez emilio.rodriguez@pegr.gob.do 6/16/2022 Nunca accedié
21 Biblioteca 1 biblioteca2 @enmp.edu.do 4/28/2023 2023-10-307T14:26:172
22 Vicerectoria Academico vicerectorigacademico@enmp.edu.do 6/9/2023 Mas de 3 meses atras
23 Biblioteca 2 biblioteca@enmp.edu.do 3/25/2023 2023-10-30714:21:057
24 Juan Medina juan.medina@pgr.gob.do 1/12/2023 Nunca accedid
25 Maximo Duran maximo.duran@pgr.gob.do 8/16/2022 Mas de 3 meses atras
26 Acceso Ip accesoip@pgr.gob.do 7/25/2022 Nunca accedi6
27 Edinson Parra edinson.parra@pgr.gob.do 7/25/2022 2023-08-11T13:43:442
28 Rosa Ysabel rosa.ysabel@pgr.gob.do 7/25/2022 Mas de 3 meses atras
29 Jose Marmolejo jose.marmolejos@pgr.gob.do 7/25/2022 M3s de 3 meses atras







—

30 Isis de la Cruz isis.delacruz@pgr.gob.do 7/25/2022 2023-10-24T713:19:117
31 Andres Chala andres.chalas@pgr.gob.do 7/25/2022 Nunca accedio

32 juan Mayrele juan.mareyle@pgr.gob.do 7/25/2022 2023-09-28T12:48:302
33 Eduard Matos eduard.matos@pgr.gob.do 7/25/2022 2023-10-30T14:28:05Z
34 Denny Pineda denny.pineda@pgr.gob.do 6/16/2022 2023-09-23T11:21:022
35 Claudia Almonte claudia.almonte@pgr.gob.do 6/16/2022 2023-10-17720:04:322







